
 

 

ZARZĄDZENIE NR IX/170/24 

WÓJTA GMINY ZGIERZ 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Zgierz na rok 2024 w zakresie zadań własnych 

i zleconych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), § 16 pkt 1 i pkt 2 Uchwały Nr LXXV/779/23 Rady Gminy Zgierz z dnia 

22 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zgierz na 2024 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Zgierz na rok 2024, uchwalonego Uchwałą 

Nr LXXV/779/23 Rady Gminy Zgierz z dnia 22 grudnia 2023 roku w następujący sposób w zakresie: 

1) zadań własnych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) zadań zleconych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Zgierz 

 

Wioleta Głowacka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 marca 2025 r.

Poz. 2609



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr IX/170/24 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 27 września 2024 r. 

Zadania własne 

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejsza 
się 

wydatki 

Zwiększa 
się 

wydatki 
1 2 3 4 5 6 
   O G Ó Ł E M 353 610,96 353 610,96 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0 55 000,00 

 75421   Zarządzanie kryzysowe 0 55 000,00 

  Grupa wydatków: Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 55 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 

Zakup przyczepy ciągnikowej do przewozu wody pitnej (z 

rezerwy celowej) 

0 55 000,00 

758   Różne rozliczenia 93 704,00 0 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 93 704,00 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 93 704,00 0 

  4810 Rezerwa ogólna 30 000,00 0 

  4810 Rezerwy - rezerwa celowa na odprawy emerytalne i rentowe - 

Oświata 
8 704,00 0 

  4810 Rezerwa celowa na zadania własne z zakresu zarządzania 

kryzysowego 
55 000,00 0 

801   Oświata i wychowanie 153 769,96 192 473,96 

 80101  Szkoły podstawowe 73 649,00 124 204,00 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42 000,00 91 704,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - Szkoła Podstawowa 

w Besiekierzu Rudnym 
40 000,00 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe, z czego: 2 000,00 12 000,00 

   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 2 000,00 0 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 12 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający - 

Szkoła Podstawowa w Giecznie 
0 1 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli, z czego: 0 78 704,00 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach (z rezerwy 

celowej na odprawy emerytalne i rentowe) 
0 8 704,00 

   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 0 70 000,00 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 31 649,00 32 500,00 

  4140 Wpłaty na PFRON - Szkoła Podstawowa w Giecznie 1 149,00 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - Szkoła Podstawowa w 

Besiekierzu Rudnym 
10 000,00 0 

  4260 Zakup energii - Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 9 000,00 0 

  4270 Zakup usług remontowych - Zespół Szkolno-Przedszkolny w 

Grotnikach 
1 500,00 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych, z czego: 0 2 500,00 

   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 0 1 000,00 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych, z czego: 10 000,00 30 000,00 

   Szkoła Podstawowa w Białej (z rezerwy ogólnej) 0 30 000,00 

   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 10 000,00 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2609



 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 410,50 44 487,50 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 8 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń - Szkoła 

Podstawowa w Giecznie 
0 8 000,00 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 923,00 36 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - Szkoła Podstawowa 

w Giecznie 
0 36 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - Szkoła Podstawowa w 

Giecznie 
4 794,00 0 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli - Szkoła 

Podstawowa w Giecznie 
129,00 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 487,50 487,50 

  4190 Nagrody konkursowe - Narodowy Program Czytelnictwa -

Szkoła Podstawowa w Słowiku 
487,50 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - Narodowy Program 

Czytelnictwa - Szkoła Podstawowa w Słowiku 
0 487,50 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 000,00 3 000,00 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  - Szkoła Podstawowa w Giecznie 3 000,00 0 

  4700 Szkolenie pracowników - Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 3 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0 14 000,00 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 14 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - Szkoła Podstawowa 

w Giecznie 
0 14 000,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 

2 873,00 0 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 864,00 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń - Szkoła 

Podstawowa w Giecznie 
1 864,00 0 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 009,00 0 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - Szkoła Podstawowa w 

Giecznie 
883,00 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - Szkoła Podstawowa w Giecznie 126,00 0 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy w szkołach podstawowych 
63 597,00 1 542,00 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 036,00 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń - Szkoła 

Podstawowa w Giecznie 
4 036,00 0 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 59 561,00 1 542,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - Szkoła Podstawowa w 

Giecznie 
0 1 542,00 

  4120 Sładki na Fundusz Pracy - Szkoła Podstawowa w Giecznie 2 236,00 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - Szkoła Podstawowa w 

Giecznie 
57 325,00 0 

 80195  Pozostała działalność - Projekt Otwarci na mobilność, otwarci 

na rozwój 
5 240,46 5 240,46 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z 

programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 

18,34 0 

  4127 Fundusz Pracy - Szkoła Podstawowa w Słowiku 18,34 0 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze 

współfinansowaniem  programów z udziałem  środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

3,89 0 

  4129 Fundusz Pracy - Szkoła Podstawowa w Słowiku 3,89 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2609



 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych, 

związane z programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

4 080,69 4 099,03 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia - Szkoła Podstawowa w 

Słowiku 
0 4 099,03 

  4307 Zakup usług pozostałych - Szkoła Podstawowa w Słowiku 2 087,17 0 

  4427 Podróże służbowe zagraniczne - Szkoła Podstawowa w 

Słowiku 
1 993,52 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych, 

związane zw współfinansowaniem programów z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

1 137,54 1 141,43 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia - Szkoła Podstawowa w 

Słowiku 
0 1 141,43 

  4309 Zakup usług pozostałych - Szkoła Podstawowa w Słowiku 715,26 0 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne - Szkoła Podstawowa w 

Słowiku 
422,28 0 

851   Ochrona zdrowia 81 000,00 81 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 81 000,00 81 000,00 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000,00 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - Urząd Gminy Zgierz 20 000,00 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 61 000,00 81 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - Urząd Gminy Zgierz 10 000,00 0 

  4220 Zakup środków żywności - Urząd Gminy Zgierz 46 000,00 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - Urząd Gminy 

Zgierz  
5 000,00 0 

  4300 Zakup usług pozostałych - Urząd Gminy Zgierz 0 81 000,00 

852   Pomoc społeczna 8 631,00 8 631,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 8 631,00 8 631,00 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 631,00 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - GOPS 3 017,00 0 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający - 

GOPS 
5 614,00 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 8 631,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - GOPS 0 8 631,00 

855   Rodzina 1 506,00 1 506,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 004,00 1 004,00 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 004,00 0 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający - 

GOPS 
1 004,00 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 1 004,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - GOPS 0 1 004,00 

 85504  Wspieranie rodziny 502,00 502,00 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 502,00 0 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający - 

GOPS 
502,00 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 502,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - GOPS 0 502,00 

926   Kultura fizyczna  15 000,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2609



 

 92601  Obiekty sportowe 15 000,00 15 000,00 

  Grupa wydatków: inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000,00 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, z czego: 15 000,00 15 000,00 

   Budowa instalacji automatycznego nawadniania boiska 

głównego w Rosanowie 
15 000,00 0 

   Zabezpieczenie boiska w Giecznie 0 15 000,00 

             

  

 Wójt Gminy Zgierz 

 

Wioleta Głowacka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2609



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr IX/170/24 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 27 września 2024 r. 

Zadania zlecone 

  
Dz. Rozdz. § Treść Zmniejsza 

się 
wydatki 

Zwiększa 
się 

wydatki 
1 2 3 4 5 6 
   O G Ó Ł E M 502,- 502,- 

855   Rodzina 502,- 502,- 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

502,- 502,- 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 502,- 0 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający - GOPS 502,- 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 502,- 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - GOPS 0 502,- 

 Wójt Gminy Zgierz 

 

Wioleta Głowacka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2609


		2025-03-10T12:30:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




